招标文件发售登记表

（投标报名登记表）

	项目名称

	项目编号

	包组情况
	本项目是否有包组	□是 投标包组		□否
	购买标书时间
	  年	  月	  日

	投标人资料
	购买文件单位名称

	文件价格
	以招标公告为准

	地址

	领取文件方式
	□邮件获取

	购标书人
（授权代表）
（请写正楷）
	姓名
	手机
	QQ邮箱/E-mail

	备注
	购买文件单位所提交的资料(在相应的地方打√)
1. □营业执照副本复印件
2. □法定代表人证明书原件、法定代表人授权委托书原件
3. □身份证复印件
4. □其它资料复印件
	本人确认以上填报资料均属实。

签名：

注： 1.投标人按实填写本表相关信息；
2.我司工作人员收到填写完整的登记表并确认无误后发送招标文件至投标人登记的E-mail地址；
  3.招标文件售出后概不退款；
4.本表最终解释权归深圳市深水水务咨询有限公司所有。

法定代表人授权委托书、法定代表人证明书
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于_（参选单位地址）__的__（参选单位名称）____在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就（项目名称、项目编号）的招投标活动，采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为参选单位代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。
被授权人（参选单位授权代表）无转委托权限。
本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。
随附《法定代表人证明》

单位名称：___________________________________________________________________
法定代表人（签名或盖章）： __________________________________________________
参选单位授权代表（签名或盖章）：_______________________________________________
单位地址：___________________________________________________________________
单位公章：___________________________________________________________________
邮政编码：______________________________日期：_______________________________
联系电话：___________________________________________________________________

附：被授权人身份证复印件：

法定代表人证明书

__________同志，现任我单位职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司响应文件中标注的投标有效期相同。
附：
营业执照（注册号）：____________________________________________________________________
经济性质：____________________________________________________________________________
主营（产）：____________________________________________________________________________
兼营（产）：____________________________________________________________________________

附：法定代表人身份证复印件：

参选单位名称（单位盖公章）：_______________________
地址：___________________________________________
[bookmark: _GoBack]签发日期：_______________________________________